

# Årsredovisning

för

## Kvistans AB

556565-5254

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Nalin Haidar, Styrelseledamot  
2023-07-14

Styrelsen för Kvistans AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver godstransporter av olika slag, samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sala.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har ökat sin omsättning under året men samtidigt har ökade drivmedelskostnader sänkt årets resultat något.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	2 357	1 589	283	825
Resultat efter finansiella poster	0	236	-73	-37
Soliditet (%)	52,0	51,9	54,3	62,3

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	134 759	129 278	<b>384 037</b>
Utdelning			-100 000		<b>-100 000</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>34 759</b>	<b>129 278</b>	<b>284 037</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	164 037
årets vinst	270 253
	<b>434 290</b>
disponeras så att	
utdelas	250 000
i ny räkning överföres	184 290
	<b>434 290</b>

Utdelningen skall betalas till aktieägarna senast den 31 december 2023.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 357 002	1 589 313
Övriga rörelseintäkter		15 765	2 998
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 372 767</b>	<b>1 592 312</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-62 818	-2 196
Övriga externa kostnader		-983 503	-598 828
Personalkostnader	2	-892 941	-725 023
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-81 800	-30 650
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 021 062</b>	<b>-1 356 697</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>351 705</b>	<b>235 615</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 342	-83
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-11 342</b>	<b>-83</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>340 363</b>	<b>235 532</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>340 363</b>	<b>235 532</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-70 110	-33 664
<b>Årets resultat</b>		<b>270 253</b>	<b>201 868</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

0

Inventarier, verktyg och installationer

265 133

346 933

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**265 133**

**346 933**

**Summa anläggningstillgångar**

**265 133**

**346 933**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

288 342

94 767

Övriga fordringar

2 567

69 820

**Summa kortfristiga fordringar**

**290 909**

**164 587**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

510 504

228 465

**Summa kassa och bank**

**510 504**

**228 465**

**Summa omsättningstillgångar**

**801 413**

**393 052**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 066 546**

**739 985**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

164 037

62 169

Årets resultat

270 253

201 868

**Summa fritt eget kapital**

**434 290**

**264 037**

**Summa eget kapital**

**554 290**

**384 037**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

241 827

279 000

**Summa långfristiga skulder**

**241 827**

**279 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

81 187

23 161

Skatteskulder

83 166

23 808

Övriga skulder

106 076

29 979

**Summa kortfristiga skulder**

**270 429**

**76 948**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 066 546**

**739 985**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda		2

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden		104 000
Inköp		279 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>		<b>383 000</b>
Ingående avskrivningar		-5 417
Årets avskrivningar		-30 650
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>		<b>-36 067</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>		<b>346 933</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Sala 2023-05-15

*Nalin Haidar*  
Nalin Haidar  
Ordförande

*Yakob Güven*  
Yakob Güven